

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

1

IRVIN ALONSO RUIZ OROZCO

52

MJU741010ET1

MUNICIPIO DE JUAREZ

32000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Construcciones.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2

00001000000517795335

32350 2024-03-09 12:34:57

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
70111713		1.00	E48	Unidad de servicio	430,903.06	430,903.06			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESTIMACION No.2 DE CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. OP-145-2023 RELATIVO A LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE PARQUE ARBOLEDAS 4 EN COL. HACIENDA UNIVERSIDAD DEL MUNICIPIO DE JUAREZ CHIHUAHUA. ESTIMACION \$718171.77 ANTICIPO AMORTIZADO 40%: \$287268.71 SUBTOTAL: \$430903.06 RETENCION DE I.C.I.C. 2 AL MILLAR \$1438.34 I.V.A. 16%: \$68944.49 SUBTOTAL DE LA FACTURA \$429466.72 TOTAL A RECIBIR \$499411.21				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	430,903.06	Tasa	16.00%	68,944.49
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 430,903.06

\$ 68,944.49

\$ 499,847.55

3

4

5

6

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT1970701RNY

00001000000504465028

FODESEM

C.P. Dayira Raquel Fernández Martínez Tesorería Municipal

Factura. ELIMINADO: 6 datos de la factura del contrato de obra OP-145-2023. Fundamento Legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable. Versión Pública aprobada el 14 de junio de 2024, en la Trigésima Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia: https://juarez.gob.mx/transparencia/docs/acuerdo-v-p-131_06142024_010443__666c99747a906__666c99747a909.pdf



RFC emisor: 1
Nombre emisor: IRVIN ALONSO RUIZ OROZCO ✓
Folio: 45
RFC receptor: MJU741010ET1
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JUAREZ
Código postal del receptor: 32000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Construcciones.

Folio fiscal: 2
No. de serie del CSD: 00001000000517795335
Código postal, fecha y hora de emisión: 32350 2023-12-19 16:03:21
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
70111713		1.00	E48	Unidad de servicio	564,588.83	564,588.83		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ESTIMACION No. 1 de Contrato de Obra Publica No. OP-145-2023 relativo a los Trabajos de Construcción de Parque Arboledas 4 en la Colonia Hacienda Universidad del Municipio de Juarez Chihuahua. Estimacion \$940981.39 Anticipo Amortizado 40% \$376392.56 sub total 564588.83 retencion de I.C.I.C. al millar 1881.96 I.V.A. 16% \$90334.21 subtotal de la factura \$562706.87 total a recibir \$653041.08				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	564,588.83	Tasa	16.00%	90,334.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 564,588.83
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 90,334.21
Total \$ 654,923.04

Sello digital del CFDI:

3

Sello digital del SAT:

4

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

5

6

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Fecha y hora de certificación: 2023-12-19 16:03:37

FODESEM



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

C.P. Dayira Raquel Fernández Martínez Tesorería Municipal

Factura. ELIMINADO: 6 datos de la factura del contrato de obra OP-145-2023. Fundamento Legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.

Versión Pública aprobada el 14 de junio de 2024, en la Trigésima Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia:
https://juarez.gob.mx/transparencia/docs/acuerdo-v-p-131_06142024_010443__666c99747a906__666c99747a909.pdf

RFC emisor: 1
Nombre emisor: IRVIN ALONSO RUIZ OROZCO
Folio: 40
RFC receptor: MJU741010ET1
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JUAREZ
Código postal del receptor: 32000
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Construcciones.

Folio fiscal: 2
No. de serie del CSD: 00001000000517795335
Código postal, fecha y hora de emisión: 32350 2023-11-27 15:20:54
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Conceptos										
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
		1.00	E48	Unidad de servicio	663,661.27	663,661.27			Si objeto de impuesto.	
70111713										
Descripción	ANTICIPO 40% OP-145-2023 TRABAJOS DE REHABILITACION DE PARQUE ARBOLEDAS 4 UBICACION: C. YEPOMERA Y C. ARBOLEDA 3 COL. HACIENDA UNIVERSIDAD LAS TORRES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	663,661.27	Tasa	16.00%	106,185.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
\$ 663,661.27										

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 663,661.27
Impuestos trasladados \$ 106,185.80
Total \$ 769,847.07

3

4

5

6

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465928

FODESEM

C.P. Dayira Raquel Fernández Martínez Tesorería Municipal

Factura. ELIMINADO: 6 datos de la factura del contrato de obra OP-145-2023. Fundamento Legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable. Versión Pública aprobada el 14 de junio de 2024, en la Trigésima Sesión Ordinaria del Comité de Transparencia:

https://juarez.gob.mx/transparencia/docs/acuerdo-v-p-131_06142024_010443_666c99747a906_666c99747a909.pdf



DIRECCIÓN GENERAL
OBRAS PÚBLICAS
ESTIMACIONES
CD JUAREZ, CHIH.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: IRVIN ALONSO RUIZ OROZCO
Folio: 53
RFC receptor: MJU741010ET1
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JUAREZ
Código postal del receptor: 32000
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Construcciones.

Folio fiscal: [REDACTED]
No. de serie del CSD: 00001000000517795335
Código postal, fecha y hora de emisión: 32350 2024-03-09 19:22:45
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
70111713		1.00	E48	Unidad de servicio	431,623.42	431,623.42			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESTIMACION ADICION No.1 DE CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. OP-145-2023 RELATIVO A LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCION DE PARQUE ARBOLEDAS 4 EN COL. HACIENDA UNIVERSIDAD DEL MUNICIPIO DE JUAREZ CHIHUAHUA. ESTIMACION: \$431623.42 ANTICIPO AMORTIZADO 40%: \$00.00 SUBTOTAL: \$431623.42 RETENCION DE I.C.I.C. 2 AL MILLAR \$863.25 L.V.A. 16%: \$69059.75 SUBTOTAL DE LA FACTURA \$430760.17 TOTAL A RECIBIR \$499819.91				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431,623.42	Tasa	16.00%	69,059.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 431,623.42
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 69,059.75
Total \$ 500,683.17

Sello digital del CFDI:
[REDACTED]

Sello digital del SAT:
[REDACTED]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[REDACTED]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
No. de serie del certificado SAT: 00001000000504465028
Fecha y hora de certificación: 2024-03-09 19:23:00

[Handwritten signature]

FODESEM



DIRECCIÓN GENERAL
OBRAS PÚBLICAS
ESTIMACIONES
CD. JUÁREZ, CHIH.